linea superficies: corpus locus tempus et motus. In intelligendum secūdo q̄ Ar. nō probat hīc hanc definitionē: sed eam supponit velut probatā. sexto phisicorum. Intelligendūst tertio secundum. Auer q̄ ex hac diffinitione apparet dīa inter qua titatē continuū et discreta. P̄dquo notandum v̄ b̄ videri. i. phisico p̄ et econtrario est in magnitudi ne et numero in appositione et diuisione. Nam in magnitudine i appositione est status cū si solū finita magnitudo. Sed in diuisione est processus in infinitum: cū sit diuisibilis in semper diuisibilitate: i numero et econtrario in appositione est processus in infinitum: cū si numero finito sit alijs maior: sed in diuisione est status ad unitatē: que ē indiuisibilis.

Intelligendū quartō finū lāncū thōma: q̄ de continuo: ouē dāatur diffinitiones. Unam fo: malus quā ponit Ar. in predicamento quantitatis dices et continuū est cui p̄tes ad vnu cōdē finitum copulans que dicit formalis: q; ea ponitur. Unio q̄ se habet ut forma continuū. Alia materialis que ponit hīc dīcet q̄ continuū est qd̄ est diuisibile i semper diuisibilitate. Et hec dicitur materialis: quia datur per partes que dicunt materialiū: et recte sic fecit: q̄ logicis versatur circa rationem et formam. Naturali autē circa materiaū.

Corp̄us autē q̄ d̄ oīquaq̄ diuisibile.

Premittit secūdū necessariū et ē diffinitione corporis. Et duo facit primo eā ponit secundo. p̄bat ibi magnitudinem aut. De prima dicit q̄ corpus est qd̄ oīquaq̄ est diuisibile pro quo norandum q̄ illa particula diuisibile oīquaq̄ potest dupliciter expositi. Unomodo oīquaq̄. i. secundum oēm partem eius. Et hec expositiō non est bona: q; linea et superficies est diuisibilis fin oēm eius partē. Secūdo mō oīquaq̄. i. secundum oēm dimensionē i spē s. longitudinem latitudinem et profunditatem: et hec expositiō est bona.

Magnitudinis autēm quidem ad vnuū linea. Qd̄ ad duo planū. Qd̄ autēm ad tria corporis.

Probat diffinitionē corporis et arguit sic corp̄us est diuisibile secundū tres dimensiones ergo est diuisibile oīquaq̄. De ista rōne Ar. sic p̄cedit: q̄ primo probat ansē secundo p̄nam et infere et probat vnam conclusionē facientem ad prop̄positū suū ibi secunda. Et preter has ibi certa quādmodū enim aūt. De prima Ar. p̄bat ansē sue p̄ne dices q̄ cō magnitudo sit trīplex s. linea superficies. et corp̄us et linea sit diuisibilis solū lōcū vna dimensionē. s. longitudinem et superficies solū scēm duas. s. longitudine et latitudine corp̄us erit diuisibile scēd̄ tres dimensiones s. longitudinem et latitudinem et profunditatem. Et p̄ter has non ē alia magnitudo. p̄pter tria oīa esse, et ter om̄i oīquaq̄.

Primus

Probat ḥna dicit qz p̄ has tres magnitudines seu
dimē id est h̄a e alia & corp̄z illas e divisible sed ip̄z
eō dūisibile oīquaes. Līca h̄a p̄tem intelligent
du primo fīm Auer & corpus eō dūisibile solum
fīm tres dimensiones qz possibile eīt in to ponere.
foliū tres dīametros se orthogonaliter in eodem p̄
pōto mutuū interlēcantes. & tō nō eīt dare cītam dī
mensionē seu magnitudinē qd Az. hic nō pb̄at f̄z
p̄fūdet solum & accipit tanq; pb̄atū a mathemati
co p̄bāre. n. q̄ foliū sunt tres līce se orthogonaliter
interlēcantes in eodem p̄cūro est mathemati & nō
naturalis. • Intelligentur & fīm Auer. q̄ Az. no
tificādo corpus notificat līnea & superficie ut in
nuat m̄s esse magnitudines in specie sic cīm tres
fūndimēnſiones. Unde numer⁹ magnitudinū p̄
porcionāl numero dimensionū & ecōtra. Intelli
gentiū tertiu & Auer. q̄ Az. hic utrōque diuisiua
& inductiua & h̄c se p̄t inuata q̄ ad has plūsioes
pb̄adis suffic̄ rō plūsiaua & non requirit dōmostratio

Quemadmodum h. autem et pythagorici totum et omnia tribus determinata sunt et sumatio. n. et medium et principium numerorum habent eum qui omnes hic autem cum qui trinitatis: In hac parte qd facta est mentio d. numero triario dimensionum et magnitudinum probat ap. Iam aduersi omnia facientes ad propositi sui. Numerus trina rupes numerus pcc et ex qd sequitur qd corpus ha- beat tres dimensiones finitas est diuisibilis qd ipsum est pfectum et diuidit in tres finas et tres roes ad. u- cuiuslibet aperte quod ubi terrena assignamus auctor. De prima intendit id rationem ille numerus est pfectus quo oia lucimurata pfecte sed numerus trinarius est huius ergo. et maior nota et minorem declarat auctor publadigorum dicentes qd oia et tertia tribus im- nant. s. principio medio et fine d. ista roe ponit miro ris declaracione dicens quemadmodum et. Intel- ligendu fin Auer. qd postquam Ap. fecit roem certi- ficationem suu propositu ex inductione nunc ponit rationes famosias et est de eius qd ueridine. Et subdit qd pa- to decro est famosa qd omnes loquentes coiter et maxime pictagorici terminat omnes res tribus. s. principio medio et fine tam numero per se quam numerus trinarius est numerus oia et cuiuslibet rei: Propter qd a natura a cipietes tan- quam leges illius et ad sanctificationes deorum utimur numero hoc.

deoz utimur numeri doc
Adducit secundū rōem dicens illi numerus est
pfectus quo tāq a natura ipsius accipientes vrimur
in rebus maxime pfectus trinitas est huius ergo
tē maior nota et minorum declarat in ita dicens q
in actrici deoz et in legibus nřia vrimur trinita
te. Intelligendū primum fī. Aver et ista et alia